Goeswinus Cnode filius quondam Ghibonis Harinc maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie Brustani (dg: de) dicti Jans soen de Oesterwijn promisit super habita et habenda dicto Bruijstano quod si contingat (dg: dictos Goeswinum et) #dictam# Heijlwigem eius uxorem decedere absque prole legitima ab eis pariter generanda superviva remanente quod extunc dictus Goeswinus tradet deliberabit ac resignabit dicto Bruijstano aut heredibus eiusdem Bruijstani quadringentos et quinquaginta novos Gelre gulden seu valorem scilicet IX boddrager vel XIII Vlaamse groten pro quolibet dictorum florenorum computato (dg: salvo tamen Goeswino) aut valorem eorundem in hereditatibus salvo tamen dicto Goeswino suo pleno usufructu in eisdem quamdiu vixerit in humanis promisit insuper sub obligatione premissa si dictus Goeswinus aut eius liberi (dg: ge) ab eo et dicta Heijlwige pariter generandi ad communem divisionem faciendam de bonis que dictus Brustanus in sua morte post se relinquet 'quod tunc dictus Goeswinus aut eius liberi antequam ad huiusmodi divisionem pervenire poterit aut poterint importabunt et importare tenebuntur dictos CCCC et L florenos seu hereditates eiusdem valoris (dg: et quod dicta Heij) tali conditione apposita si contingat dictum Goeswinum decedere dicta sua uxore superviva remanente quod extunc dicta Heijlwigis eius uxor suum plenum usufructum habebit (dg: libere) et possidebit in omnibus et singulis bonis que idem Goeswinus in sua morte post se relinquet prout idem Goeswinus recognovit et super omnia dicto Brustano promisit quibus sic peractis dictus Goeswinus palam recognovit sibi per prefatum Brustanum fore satisfactum de omnibus et singulis promissionibus (dg: que) ac bonis que dictus Brustanus sibi promiserat aut cuicumque alteri persone ad opus eiusdem Goeswini promiserat ut dicebat. Testes.

BP 1184 f 123r 05 do 30-04-1405.

Theodericus die Melter wonend in Erp verkocht aan Margareta dvw Willelmus Heijnkens soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis in Erp te leveren, gaande uit een stuk land, gnd den Redic, in Erp, tussen Henricus Gerits soen van den Namer enerzijds en wijlen Goeswinus Jacops soen anderzijds, reeds belast met de grondcijns. De brief overhandigen aan haar of aan haar broer Goeswinus.

Theodericus die Melter (dg: h) commorans in Erpe hereditarie vendidit Margarete filie quondam Willelmi Heijnkens soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Erpe solvendam hereditarie purificationis et in Erpe tradendam ex pecia terre (dg: sita in parrochia de Erpe) dicta den Redic sita in parrochia de Erpe inter hereditatem Henrici Gerits soen van den Namer ex uno et hereditatem (dg: li) quondam Goeswini Jacops soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere etc. Testes Theodericus et Spina datum quinta post

octavas pasche. Tradatur sibi vel Goeswino suo fratri.

BP 1184 f 123r 06 do 30-04-1405.

Goeswinus bv voornoemde Margareta verklaarde namens zijn zuster dat voornoemde Theodericus die Melter de pacht kan terugkopen gedurende 5 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (di 02-02-1406), met 17½ Franse kronen, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in Den Bosch, in het huis van Johannes van Best, in aanwezigheid van voornoemde Johannes van Best en Walterus van Os.

{In linker marge}.

Et Goeswinus frater dicte Margarete nomine eiusdem recognovit quod dictus Theodericus die Melter ipsam paccionem poterit redimere 'ac spacium quinque annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XVII et dimidia Vrancrijc cronen et cum paccione anni redemptionis et cum arrestadius si que fuerint ut ipse Goeswinus pro se et dicta Margareta et eorum heredibus super omnia habita et habenda fide prestita promisit. Actum in Busco in domo Johannis de Best anno CCCC^{mo} quinto mensis (dg: maii) aprilis die ultima hora complete presentibus dicto Johanne de Best et Waltero de Os.

BP 1184 f 123r 07 do 30-04-1405.

Stephanus Jordan Matheeus soen wonend in Erp verkocht aan voornoemde Margareta dvw Willelmus Heijnkens soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Erp te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd die Heeze, in Erp, ter plaatse gnd op Heze, tussen kwv hr Adam Berchen ridder enerzijds en Bela sv voornoemde verkoper anderzijds, met een eind strekkend aan Aleijdis gnd Gheenen van Belle en met het andere eind aan Godefridus Scoemaker, (2) een stuk land, gnd Met Pricken Acker, aldaar, tussen Hilla gnd Weelen enerzijds en Gerardus bv voornoemde verkoper anderzijds, (3) een huis en erf van voornoemde verkoper, in Erp, tussen kwv Johannes Rovers soen enerzijds en Willelmus zvw Egidius Francken soen anderzijds, belast met 5 lopen rogge, maat van Erp. De brief overhandigen aan haar of aan haar broer Goeswinus.

Stephanus Jordan (dg: -s) #Matheeus# soen commorans in Erpe hereditarie vendidit dicte Margarete hereditariam paccionem unius modii siliginis (dg: unius) mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Erpe tradendam ex pecia terre (dg: p) dicta die Heeze sita in parrochia de Erpe ad locum dictum op Heze inter hereditatem (dg: Arnoldi) liberorum domini quondam Ade 'Berchen militis ex uno et inter hereditatem Bele sororis dicti venditoris ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Aleijdis dicte Gheenen de Belle et cum reliquo fine ad hereditatem Godefridi Scoemaker (dg: ut dicebat) item ex pecia terre dicta Met Pricken Acker #sita ibidem# (dg: ex uno et) inter hereditatem Hille dicte Weelen ex uno et hereditatem Gerardi fratris dicti venditoris ex alio (dg: ut dicebat h promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere) insuper ex domo et area dicti venditoris sita in dicta parrochia inter hereditatem liberorum quondam Johannis Rovers soen ex uno et hereditatem Willelmi (dg: ?f) filii quondam Egidii Francken soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: quinque lopinis siliginis) quinque lopinis siliginis mesure de Erpe et sufficientem facere. Testes Neijnsel et Gerardus datum supra. Tradatur sibi vel Goeswino suo fratri.